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Toimintapolitiikka

Säästämme luonnonvaroja parantamalla asiakkaidemme materiaali- ja energiatehokkuutta sekä 
toimimalla itse ympäristömyötäisesti. Edistämme kiertotaloutta, jossa tuotteeseen sitoutunut arvo 
säilytetään mahdollisimman pitkään ja minimoidaan jätteen synty ja ensiömateriaalin käyttö. 
Poistamme vaaralliset aineet materiaalikierrosta, jotta voimme varmistaa kierrätettävien materiaalien 
turvallisuuden ja hyvän laadun.
 
Fortumin toimintajärjestelmä perustuu laatu-, ympäristö- ja työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmiin. 
Käytännön toimintatavat, asetetut tavoitteet ja riittävät resurssit luovat edellytykset jatkuvalle kehitystyölle. 
Parannamme järjestelmällisesti toimintamme laatua ja virtaustehokkuutta täyttääksemme asiakkaidemme 
tarpeet.

Fortumin toiminta on turvallista sekä ihmisille että ympäristölle. Olemme sitoutuneet 
onnettomuuksien, ympäristövahinkojen ja päästöjen lupaylitysten nollatasoon. Noudatamme ehdoitta 
sovellettavia määräyksiä ja parannamme jatkuvasti ympäristöä ja turvallisuutta. Keräämme 
sidosryhmiltämme palautetta ja seuraamme tilastoja parantaaksemme turvallisuutta, ympäristöä ja 
laatua. Kannustamme työntekijöitä osallistumaan varmistaaksemme turvallisuuden jatkuvan 
parantamisen.

Arvomme kuten uteliaisuus, rehellisyys, vastuullisuus ja kunnioitus sekä eettiset periaatteet ohjaavat 
päätöksentekoa ja näkyvät Fortumin toiminnassa. Osaamisen kehittämisessä tavoitteena on varmistaa 
osaava, sitoutunut ja motivoitunut henkilöstö toteuttamaan liiketoimintastrategiaa ja kehittämään 
toimintaa. 

Fortum on toimialallaan osaamisen edelläkävijä ja tarjoaa asiakaslähtöisiä ratkaisuja, jotka vaikuttavat 
asiakkaiden arvoketjuun. Yhteistyö asiakkaiden, henkilökunnan ja toimintojen lähiympäristön asukkaiden ja 
viranomaisten kanssa on avointa, aktiivista ja pitkäjänteistä. Sidosryhmävuorovaikutustamme ohjaavat 
eettiset periaatteet ja arvot. Aktiivinen ja avoin vuorovaikutus on olennainen osa arvojemme mukaista 
toimintaa.

Fortum noudattaa toiminnassaan seuraavaa tärkeysjärjestystä: 
 Kaikki pääsevät joka päivä terveenä töistä kotiin 
 Noudatamme lakeja ja lupavaatimuksia 
 Pidämme lupauksemme asiakkaalle 
 Meillä on hyvä kannattavuus 
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